
© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Prisikėlimas
Perskaitykite Almos 40:2–5, 23–24 ir sužinokite, ko Alma mokė Koriantoną. Tada naudokitės toliau pateiktomis 
priemonėmis, kad pasiruoštumėte mokyti.

Almos 11:42–45

Raštų rodyklė, „Prikėlimas“, raštai.ChurchofJesusChrist.org

Prezidentas Dalinas H. Ouksas iš Pirmosios Prezidentūros mokė:

Šiuo Velykų laikotarpiu švenčiame Prisikėlimo realumą. Jis teikia mums perspektyvą ir 
stiprybę kenčiant mirtingojo gyvenimo sunkumus, su kuriais kiekvienas, taip pat ir mūsų 
artimieji, susiduriame, pavyzdžiui, fizines, protines ar emocines negalias, atsineštas 
gimstant arba įgytas šiame mirtingame gyvenime. Dėl Prisikėlimo žinome, kad šios negalios 
mirtingajame gyvenime tėra laikinos! (Dalinas H. Ouksas, „Didysis planas“, visuotinės 
konferencijos medžiaga)

Pasiruoškite paaiškinti atsakymus į šiuos klausimus:

• Kas yra prikėlimas? Kas bus prikelti?

• Kas, pasak Almos 40:2–3, padaro prikėlimą įmanomą?

• Kaip žinojimas apie prikėlimą gali mus palaiminti mūsų mirtingajame gyvenime?

Mokydami būtinai aiškiai pasakykite, jog dėl to, kad Jėzus Kristus prisikėlė, būsime prikelti ir visi mes. Pasidalykite 
viena priežastimi, kodėl esate dėkingi už prikėlimo pažadą.

PD60013873_156_321- teacher_handout- 2


